证券代码：301268          证券简称：铭利达         公告编号：2024-105

债券代码：123215          债券简称：铭利转债

深圳市铭利达精密技术股份有限公司

关于公司控股股东及 5%以上股东部分可转换公司债

券解除质押的公告

    本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在任何虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

深圳市铭利达精密技术股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年9月2日

收到公司控股股东深圳市达磊投资发展有限责任公司（以下简称“达磊投资”），

5%以上股东宿迁赛晖企业管理合伙企业（有限合伙）（以下简称“宿迁赛晖”）

的通知，获悉达磊投资、宿迁赛晖与云南国际信托有限公司（以下简称“云南信

托”）就其持有公司部分可转换公司债券（以下简称“可转债”）办理了解除质

押手续，具体事项如下：

一、股东可转债解除质押的基本情况

1、本次可转债解除质押的基本情况

股东名称

是否为控股股东

或第一大股东及

其一致行动人

本次解除质

押数量

（张）

占其所持

可转债比

例（%）

占公司可转

债余额比例

（%）

质押起始日 质押解除日 质权人

达磊投资 是 382,200 11.11 4.43 2024-8-15 2024-8-30 云南信托

宿迁赛晖 否 38,870 6.94 0.45 2024-8-15 2024-8-30 云南信托

合计 421,070 - 4.88 - - -

注：上述股东占公司可转债比例以2024年8月30日中国证券登记结算有限责任公司深圳

分公司债券持有人名册计算所得。

2、股东可转债累计质押情况

截至本次可转债质押解除之日，上述股东所持可转债累计质押情况如下：

股东名称
持有数量

（张）

持有可转

债占公司

可转债余

额比例

（%）

本次解除质

押前质押可

转债数量

（张）

本次解除质

押后质押可

转债数量

（张）

剩余质押可

转债占其所

持可转债比

例（%）

剩余质押

可转债占

公司可转

债余额比

例（%）

达磊投资 3,439,805 39.86 3,439,800 3,057,600 88.89 35.43

宿迁赛晖 560,390 6.49 560,390 521,520 93.06 6.04

宿迁赛跃 187,200 2.17 187,200 187,200 100.00 2.17

合计 4,187,395 48.52 4,187,390 3,766,320 89.94 43.64

注：截止本公告披露日，达磊投资的一致行动人陶诚先生、陶红梅女士、陶美英女

士、卢常君先生持有“铭利转债”的数量为 0张。

二、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司解除证券质押登记通知；

2、中国证券登记结算有限责任公司证券质押及司法冻结明细表。

特此公告。

深圳市铭利达精密技术股份有限公司董事会

2024年9月2日

	关于公司控股股东及5%以上股东部分可转换公司债券解除质押的公告
	一、股东可转债解除质押的基本情况
	注：截止本公告披露日，达磊投资的一致行动人陶诚先生、陶红梅女士、陶美英女士、卢常君先生持有“铭利转债”的数量为0张。
	二、备查文件